

Pitabrot Ø 14cm (Artikel - Nr.: 2227)

Pitabrot Ø 14cm

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Ballaststoffe
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE